平成 25 年 4 月 2 日

県内審判員 各位

島根県バスケットボール協会

審判部長 田中 稔

第 1 回 審判講習会のご案内

（見学・聴講のご案内）

平素より本県審判部の活動にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 さて、下記の日程で今年度第１回の審判講習会を開催致します。

県内全ての審判員のレベルアップを目的にしておりますので割当の有無に関わらず

審判控室の出入りを自由とします。

各審判員が有意義な時間を過ごして頂きたいと思います。

 試合前・中・後の見学・ミーティングの聴講等、積極的に参加して頂きますよう

お願い致します。

記

１．日 時   平成 25 年 4 月 20 日(土) ・ 21 日（日）

２．会 場   県立浜山体育館 「カミアリーナ」 審判控室：1F 多目的室

        中国高校選手権 県２次予選 男女決勝リーグ戦を使用

３．その他

①各ゲームが終了次第、審判主任を中心にミーティングを控室にて行います。

②割当予定者につきましては指名審判員のみとします。

以上